com a Emenda Constitucional n° 25-00, sanciona e promulga a seguinte Eei:

Art. 1°: - O Prefeito Municipal e o Vice-Prefeito perceberão

subsídios mensais nos termos desta Eei, a partir de 1° de janeiro de 2001.

Art. 2°: - O Prefeito Municipal perceberá um subsídios de valor
igual a R$ 5.970,00 ( cinco mil, novecentos e setenta reais).

Art. 3°; - O subsídios do Vice-Prefeito, atenderá aos seguintes

Wsidente

critérios:

caso assuma responsabilidades administrativas permanentes, inclusive as

coiTespondentes ao cargo de Secretário do Município, seu subsídio

corresponderá a 70% (setenta por cento) do subsídio fixado para o Prefeito;